

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Maturzysto, studencie - bądź na bieżąco!!!

studia.net

uczelnie.net

Wraz z piękną wiosną i ciepłym majem dla maturzystów nadchodzi ważny i trudny czas. Egzamin maturalne nie są jednak jedynym wyzwaniem. Mając już świadectwo maturalne w rękach lub przynajmniej w ich zasięgu, większość z nich podejmuje kolejny ważny krok – rozpoczyna studia.

Kierunek i uczelnia zazwyczaj wybrane są już na długo przed maturą. Niemal każdy maturzysta ma co najmniej kilka wariantów i planów awaryjnych. Warto dobrze przygotować się do jednej z najważniejszych decyzji w swoim życiu.

W internecie informacji o studiach i uczelniach jest pod dostatkiem, należy jednak korzystać z pewnych i rzetelnych źródeł. Do takich z pewnością należą portale Studia.net i Uczelnie.net, z którymi to właśnie Laboratoria.net rozpoczęło aktywną współpracę!

Studia.net to portal skierowany do wszystkich zainteresowanych studiowaniem i poszukiwaniem studiów oraz podnoszeniem kwalifikacji zawodowych. Zawiera intuicyjną wyszukiwarkę uczelni publicznych i niepublicznych we wszystkich miastach akademickich w Polsce. Na Studia.net, a także jego 16 edycjach regionalnych znajdują się najświeższe informacje o bieżących wydarzeniach uczelnianych i studenckich. Dowiedz się, jakie studia wybrać i jak w pełni wykorzystać czas studiowania.

Uczelnie.net to ogólnopolski portal akademicki. Wszystkim zainteresowanym dostarcza informacji o szkołach wyższych w całej Polsce. Przedstawiamy newsy o wydarzeniach na uczelniach, nowinkach ze świata nauki i najciekawszych projektach popularyzujących naukę w Polsce. Ważnym elementem Uczelnie.net jest prosta w obsłudze wyszukiwarka uczelni publicznych i niepublicznych we wszystkich miastach akademickich. Szukasz studiów dla siebie, chcesz poznać życie uczelni? Wejdź na Uczelnie.net.

<http://laboratoria.net/aktualnosci/13223.html>



07-11-2024

[PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#)

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

[Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia](#)

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

[Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców](#)

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej](#)

[śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy